■創 立 ／ 昭和 29年 6月 3日                ■第 63代  会長 ／ 大野木 加代子  幹事 ／ 大小原 徹

■事務所 ／ 藤沢市藤沢 93新堀ライブ館 204  TEL：0466-25-4000 FAX：0466-26-9292 E-mail：info@fujisawa-rotary.com

■例会日 ／ 毎週水曜日 12:30～13:30          ■例会場／ 湘南クリスタルホテル TEL：0466-28-2111

NO. 43      第 3072 例会    ２０１７年 ６月 ２８日     天候 晴れ

ロータリーソング「 奉仕の理想 」

四つのテスト

≪ゲスト・ビジターの紹介≫

  ビジター：田島 透 様

（ふじさわ湘南 RC 2016-17ガバナー補佐）

ビジター：端山 創之 様

（藤沢西 RC  2017-18 ガバナー補佐）

ゲスト ：鈴木 成重 様  （藤沢 RC 前幹事）

≪会長報告≫

≪幹事報告≫

 鈴木前幹事の近況について、お話いただきました。

≪委員会報告≫

  各委員長より挨拶

   奉仕プロジェクト委員会

田島 義隆 委員長

   会員増強・ケア・R情報委員会

            木島 英夫 副委員長

   職業分類意委員会

            市橋 康仁 委員長

   会員選考委員会

            今井重信 委員長

   会場監督 S.A.A

               吉川 栄紀 委員長

   プログラム委員会

               牟田口 新一郎 委員長

      出席委員会 スマイル委員会

               川西 正之 委員長

      親睦活動委員長

             岡村 浩之 委員長

     クラブ広報・雑誌委員会 青少年交換委員

                                                                             落合 洋司 委員長

出席報告 （   ）内は計算に用いた会員数

例会月日 会員数 出席会員数 欠席会員数 出席率
メークアップ

修正出席者数 修正出席率
会員数

６月１４日 ４１（４１）名 ２９名 ９名 ６９．０５％ ４ ３３名 ７８．５７％

６月 2８日 ４１（４１）名 ３６名 名 ．％

  職業奉仕委員会

         小島 正幹 委員長

  社会奉仕委員会

         長津 豊委員長

  インターアクト委員会

藤田 浩二 委員長

  国際奉仕委員会

         椋梨 兼彰 委員長

  R財団・米山奨学委員会

         田中 正明 委員長

≪本日のゲストより≫

  田島 透 2016－17 ガバナー補佐、

  端山 創之 2017－18 ガバナー補佐より、ご挨拶

をいただきました。

田島 透 2016－17 ガバナー補佐

端山 創之 2017－18 ガバナー補佐

小島 重鎮代表から 大野木会長へ花束贈呈

川上次年度会長から 大野木会長へ花束贈呈

落合次年度幹事から 鈴木前幹事へ花束贈呈

大野木会長 最後の点鐘

【新会員歓迎会】

 ≪親睦委員長挨拶≫

 ≪総支配人挨拶≫

隠れ里 車屋 総支配人 湊 勇光 様にご挨拶

いただきました

 ≪新会員歓迎の乾杯≫

今井 会員選考委員長の乾杯

乾杯！

鈴木前幹事の近況報告

久々に「四つのテスト」もやってくださいました

 七夕の飾りつけ

川西委員長の出席報告

杉原会員 歌って下さいました！

≪退会者からのご挨拶≫

  岡村会員から退会のご挨拶

≪ロータリーソング≫

  「手に手つないで」

≪閉会挨拶≫

川上次年度会長の閉会挨拶